
AD “TRŽNICA” 
za usluge na tržnicama 
Broj: 840/16   
Datum:  15.09.2016.god. 
Matije Gupca br. 50 
S U B O T I C A 
 
 
 
 
 
IZMENA  KONKURSNE DOKUMENTACIJE JNMV 12/16 HTZ OPREMA (ZIMSKA) 
 

 

 

 

           Ispravka datuma otvaranja javne nabavke na strani 1/30 konkursne 
dokumentacije, umesto 29.09.2016.god.u 9:15h treba da stoji 26.09.2016.god. u 
9:15h 

 

Napomena: U nastavku je prva stranica konkursne dokumentacije sa izmenjenim 
datumom. 

 

 

AD TRŽNICA SUBOTICA 

Gordana Tovilović dipl.ekon. 

službenik za javne nabavke 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

A.D. “ TRŽNICA “ SUBOTICA 

Za usluge na tržnicama 

 

JAVNA  NABAVKA  DOBRA – 

JAVNA  NABAVKA  MALE  VREDNOSTI 

HTZ OPREMA (ZIMSKA) 

JAVNA  NABAVKA  br.  12/16 

Rok za podnošenje ponuda: zaključno sa  26.09.2016.god. do 09,00 časova  

Datum otvaranja ponuda: 26.09.2016.god. u 9,15 časova.  

 
Komisija:  

Samir Rustemović dipl.prav. 

Gordana Tovilović dipl.ek. 

Goran Ružić saob.tehn. 

 

Septembar 2016.godine 

 

 
Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 12/16  1/30 

 


